2.2.2 -  Os vales transportes serão adquiridos, por meio do site www.sitpass.com.br e os créditos de viagens serão
inseridos no "Cartão Eletrônico" dos colaboradores em postos de venda autorizados pelo CONTRATADO. 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 - O CONTRATADO, compromete-se a cumprir o objeto deste contrato pelo preço total estimado de R$ 340.560,00
(trezentos e quarenta mil, quinhentos e sessenta reais), conforme especificado abaixo, inclusas todas as despesas,
sobretudo com impostos, taxas e outros encargos que incidam ou venham a incidir sobre o objeto contratado:

Item Especificação Qtd.
Colaboradores

Qtd.
Anos

Qtd.
vales-

transporte
diárias